Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 2/2024 - CTI/DG/MO/RE/IFRN

 7 de junho de 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIOPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIO

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

Edital Nº 28/2024-DG/MO/RE/IFRNEdital Nº 28/2024-DG/MO/RE/IFRN

A Coordenação de Tecnologia da Informação do IFRN - Campus Mossoró, torna público o resultado final do
processo seletivo simplificado para estágio de Técnico de Nível Médio em Informática, conforme previsto no Edital
Nº 28/2024-DG/MO/RE/IFRN de 14 de maio de 2024, re ficado pelo Edital Nº 29/2024-DG/MO/RE/IFRN de 27 de
maio de 2024.

Classificação Geral - ManhãClassificação Geral - Manhã

Candidato Classificação Situação
Filipe Santos de Souza Soares 1º Aprovado

Jamille Emanuele Medeiros Oliveira 2º Classificada

Leo Fabio Izidro Batista 3º Classificado

Miguel José da Silva Neto 4º Classificado

Emilly Alana Rodrigues de Souza 5º Classificada

Gabriel Santos Carlos Sousa 6º Classificado

Marcelo Esaú Bezerra Medeiros 7º Classificado

Anna Lívia de Souza Oliveira - Não Classificada

Carlos Henrique de Lima - Não Classificado

Cynthya Vitória Soares de Souza - Ausente

Ellen Júlia Fernandes da Silva - Não Classificada

Erick Vinicius da Silva Duarte - Ausente

Francisco Jordel da Silva - Não Classificado

Hosana Jéssica Barbosa da Silva - Ausente

José Andrey Souza Santos - Não Classificado

Jucélio Gomes de Sousa Júnior - Ausente

Lavínia Ramilly da Silva Rocha - Não Classificada

Luana Fabricia Silva Carvalho - Não Classificada

Lucas Lyan Silveira Fernandes - Não Classificado

Manoel Felipe de Araújo Oliveira - Não Classificado

Maria Clara de Oliveira Cunha - Não Classificada

Maria Eduarda de Sousa Santos - Não Classificada

Maria Raíssa da Silva Rebouças - Não Classificada

Nara Karina Silva de Oliveira - Não Classificada

Raissa Paulino da Silva - Ausente

Classificação Geral - TardeClassificação Geral - Tarde

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Candidato Classificação Situação
João Lourenço de Azevedo Neto 1º Aprovado

Karolina da Cunha Fonseca 2º Classificada

Jackson Webber Medeiros de Carvalho 3º Classificado

Aline Kelly Soares da Costa - Ausente

Classificação das vagas reservadas aos candidatos PCD.Classificação das vagas reservadas aos candidatos PCD.

Candidato Classificação Situação
Karolina da Cunha Fonseca 1º Classificada

Classificação das vagas reservadas aos candidatos negros.Classificação das vagas reservadas aos candidatos negros.

Candidato Classificação Situação
João Lourenço de Azevedo Neto 1º Aprovado

Francisco Jordel da Silva - Não Classificado

Hosana Jéssica Barbosa da Silva - Ausente

Nara Karina Silva de Oliveira - Não Classificada

Carlos Antonio da Silva
Coordenador de Tecnologia da Informação

Matrícula SIAPE 1811929
IFRN - Campus Mossoró

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Antonio da SilvaCarlos Antonio da Silva, COORDENADOR(A) - FG0001 - CTI/MOCOORDENADOR(A) - FG0001 - CTI/MO, em 07/06/2024 14:21:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

711341
cce5f781ac

	Documento assinado eletronicamente por: